
Istituto Tecnico Economico Tecnologico

G. Girardi
Via J.F. Kennedy, 29 – 35013 Cittadella (PD)

 0495971565 - www.itetgirardi.edu.it - CM PDTD04000D
E-mail: pdtd04000d@istruzione.it - PEC: pdtd04000d@pec.istruzione.it - CF 81004350286 

PN 2021-2027 FSE+
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo

sociale europeo plus (FSE+)
Avviso pubblico prot. 59369 del 19/04/2024

“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”
Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-96 - CUP: C84D24000490007

Protocollo e data: vedi segnatura

Agli atti della Scuola

Oggetto: Assunzione in Bilancio Avviso 59369/2024 Progetto “Il Girardi è per sempre” rettifica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico  59369 del  19/04/2024 - FSE -  “Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”;

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di
Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016
e successivi aggiornamenti e integrazioni;

VISTA la  candidatura  n.  78  inoltrata  da  questo  Istituto  il  22/05/2024  e  registrata  sulla
Piattaforma ministeriale con prot. 7239 del 23/05/2024;

VISTA la delibera di adesione del Collegio dei Docenti n. 47 del 16/05/2024, prot. 5323 del
22/05/2024;

VISTA la delibera di adesione del  Consiglio di Istituto n. 60 del  21/05/2024 prot. 5324 del
22/05/2024;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 21 del 7/06/2024 di approvazione delle graduatorie; 
VISTA la nota  autorizzativa  dell’Autorità  di  gestione  del  Programma  nazionale  “Scuola  e

competenze” 2021-2027, Prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024;
PRESO  ATTO  che  si  deve  procedere  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2024, onde consentire l’avvio delle
attività  programmate e autorizzate;VISTO il  decreto di  assunzione in bilancio prot.
6287  del  19/06/2024;  VISTA  la  comunicazione  dell’Unità  di  missione  del  Piano
nazionale di ripresa e resilienza, prot. 87558 del 21/06/2024;

DECRETA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il se-
guente Progetto:

Codice Progetto Titolo Totale autorizzato

ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-96 Il Girardi è per sempre € 79.830,00

Protocollo 0006389/2024 del 22/06/2024



A) di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2024 al Modello
A - aggregato 03 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 01 “Fondi sociali
europei (FSE) (liv. 2 - voce), sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (liv. 3);

B) di iscrivere nelle USCITE del Programma Annuale 2024 - modello A: il piano di destinazione
nell’ambito delle Attività (liv. 1) - P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la
specifica  voce  di  destinazione  06  “ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-96” –  Avviso  Prot.
59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle compe-
tenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scola-
stici 2023-2024 e 2024-2025” (liv. 3):

Tipologia
VariazioneConto

Sottoconto
01 Spese di personale 41.572,00
02 Acquisto di beni di consumo 20.558,00
03 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 17.700,00

Totale spese progetto 79.830,00

C) di comunicare al Consiglio di Istituto l’avvenuta iscrizione al Bilancio.

Il Dirigente Scolastico

Francesco Merici


		2024-06-22T09:26:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




